Mẫu 16-KNĐ

ĐẢNG BỘ TP CẦN THƠ
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ

*
         Cần Thơ, ngày …30 IF  <= 9 "0" ""
 tháng …11 IF  <= 2 "0" ""
 năm 20…

Số:      -QĐ/ĐU
QUYẾT ĐỊNH
Công nhận đảng viên chính thức
· Căn cứ Điều 5, Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
· Xét Nghị quyết số …..-NQ/CB ngày … tháng …10 IF  <= 2 "0" ""
 năm …… của Chi bộ …… ………………., Nghị quyết số ……-NQ/ĐU ngày …16 IF  <= 9 "0" ""
 tháng …11 IF  <= 2 "0" ""
 năm …… của Đảng ủy …………………………………. về việc đề nghị công nhận đảng viên chính thức;
· Xét quá trình phấn đấu, rèn luyện của đồng chí …………………………..
BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận đồng chí

Sinh ngày … tháng … năm ……
Quê quán:

Kết nạp vào Đảng Cộng sản Việt Nam ngày … tháng 9 IF  <= 2 "0" ""
… năm ……, được công nhận là đảng viên chính thức kể từ ngày … tháng  9 IF  <= 2 "0" ""
… năm …….
Điều 2: Ban Tổ chức, Văn phòng Đảng ủy, Đảng ủy ……………………, Chi bộ ………… và đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như điều 2,
- Lưu hồ sơ đảng viên.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

PAGE